TOWAPHARMACEUTICALCO.,LTD

東和薬品株式会社 学術部 〒571-8580 大阪府門真市新橋町 2-11Tel：06-6900-9108，Fax：06-6908-5797

平成 21 年 3 月 24 日

販売名変更のお知らせ
謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度平成 21 年 3 月 24 日付けの厚生労働省告示第 100 号に基づき、下記のとおり品目の

販売名変更についてお知らせ申し上げます。
また、販売名変更に伴い、薬価基準収載医薬品コード及び JAN コードを変更しますが、薬価の変

更はございませんのでご留意ください。
謹白

記

◇旧販売名の薬価基準経過措置期間：平成 21 年 11 月 30 日
◇新販売名製品の出荷時期は、後日ご案内申し上げます｡
◇ホームページにおける製品情報は、新販売名製品の出荷時期に合わせて更新致します。

旧販売名

薬価基準収載医薬品コード

新販売名

薬価基準収載医薬品コード

規格

単位

包装

単位
旧 JAN コード 新 JAN コード

アモキシシリンカプセル「トーワ」

6131001M2068

アモキシシリンカプセル 250mg「トーワ」

6131001M2335

250mg

1Cap
PTP100Cap 4987155114010 4987155114027

以上

	販売名変更のお知らせ